Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)
no endereço eletrônico: https://Wwww.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: Aquisição de aparelhos domésticos e industriais para
atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de
Porecatu-PR.

Valor: R$ 95.522,87 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte e dois
reais e oitenta e sete centavos).
Órgão: 12 — Secretaria de Serviço Social
Unidade Orçamentária: 03 - Fundo Municipal de Assi.
Função: 082440210 — Modemização da Secretaria de Sei

ncia Social
iço Social

Proj/Ativ/Oper.Esp: 2056 — Manutenção da Divisão de Assistência

[...]

no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INSUMOS
HOSPITALARES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDI: DE
PORECATU-PR, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Valor: R$ 1.757.528,12 (um milhão, setecentos e cinquenta e sete
mil, quinhentos e vinte e oito reais e doze centavos).
Órgão: 11 - Secretaria de Saúde
Unidade Orçamentária: 01 — Fundo Municipal de Saúde
Função: 103010200 — Modernização da Secretaria de Saúde
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.042 - Manutenção das Unidades Básicas de
Saúde
Natureza da Despesa:

[...]

ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE

conforme — condições, quantidades e  exigências
estabelecidas no Anexo 1 — Termo de Referência.

Contratada: BACKDROP PAINÉIS PANTOGRÁFICOS E
DISPLAYS LTDA
CNPJ: 08.307.067/0001-85
Valor: R$ 8.846,25 (oito mil, oitocentos e quarenta e seis reais e vinte
e cinco centavos)

Desdobramento: 3.3.90.39.05-107]

Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: 12 meses

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇO Nº56/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 56/2025

[...]

ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, conforme condições, quanticades e  exigências
estabelecidas no Anexo | — Termo de Referência.

Contratada: HIAGO ROGERIO DA ROCHA -ME
CNPJ: 30.052.312/0001-00
Valor: R$ 5.025,00 (cinco mil, e vinte e cinco reais)

Desdobramento:; 3.3.90.39.05-1071

Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: 12 meses

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇO Nº57/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 57/2025
Procedimento Licitatório 91/2025

[...]

ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, conforme condições, quantidades e  exigências
estabelecidas no Anexo 1 — Termo de Referência.

Contratada: KOPU BRINDES LTDA
CNPJ: 20.621.038/0001-99
Valor: R$ 4.130,00 (quatro mil, cento e trinta reais)

Desdobramento: 3.3.90.39.05-1071

Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: 12 meses

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇO Nº58/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 58/2025
Procedimento Licitatório 91/2025